

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող

Պատվիրատու՝ Բնապահպանության նախարարության «Դիլիջան» ազգային պարկ» ՊՈԱԿ

Ծրագրի անվանումը՝ Կովկասի Բնության Հիմնադրամի դրամաշնորհային միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	1500	150	225,00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	3500	50	175,00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4500	40	180,00
09411700	քնական գազ	ԳՀ	մ3	160	12000	1920,00
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	ԳՀ	հատ	43000	81	3483,00
18811230	կիսաճոքավոր կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	27000	81	2187,00
18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ	ՄԱ	հատ	600	50	30,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	550	20	11,00
24951311	հակասառնցուցիչ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1500	50	75,00
30192610	եռոտանի մոլբերտ	ՄԱ	հատ	100000	1	100,00
30199798	պատի ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,00
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ՄԱ	հատ	47000	4	188,00
30239120	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	140000	1	140,00
312211500	տրանսֆորմատոր հոսանքի	ԳՀ	հատ	2975000	1	2975,00
31431100	կապարաթվային կուտակիչներ	ՄԱ	հատ	40000	2	80,00
31431100	կապարաթվային կուտակիչներ	ՄԱ	հատ	30000	3	90,00
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	500	40	20,00
31684300	հոսանքի եռաբևեռ	ՄԱ	հատ	850	6	5,10
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	8	6,00
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	750	6	4,50
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	5000	3	15,00
32551160	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	4200	3	12,60
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	250	70	17,50
33141177	առաջին օգնության արկղեր	ՄԱ	հատ	10000	30	300,00
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	150	22,50
34921190	անցակետային հսկողության սարքեր	ՄԱ	հատ	100000	8	800,00
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	3500	3	10,50
34961200	հեռավորություն չափման սարքեր (dme)	ՄԱ	հատ	126000	1	126,00
38651180	ֆոտոնկարահանման խցիկ	ՄԱ	հատ	140000	7	980,00
38711100	ժամանակաչափեր	ՄԱ	հատ	250000	1	250,00
39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	12000	20	240,00
39132170	ցուցափեղկեր (պահարաններ)	ՄԱ	հատ	130000	1	130,00
39141120	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100,00
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	3500	8	28,00

39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1200	21	25,20
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	3	2,40
39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1500	14	21,00
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	24	12,00
39522340	փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	հատ	1400	18	25,20
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	800	18	14,40
39711230	թելի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	ՄԱ	հատ	7000	3	21,00
39711230	թելի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	ՄԱ	հատ	2500	3	7,50
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	650	11	7,15
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	900	11	9,90
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1500	13	19,50
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1400	15	21,00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	550	15	8,25
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	300	15	4,50
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	3080	4	12,32
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	750	15	11,25
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	2000	10	20,00
42131480	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	3000	10	30,00
42414100	բեռնատարներ	ԳՀ	հատ	7000000	4	28000,00
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	2500	10	25,00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	3000	29	87,00
44161250	ջրերի հեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	1500	19	28,50
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	2000	20	40,00
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	550	35	19,25
44163360	խողովակների զանազան ամրաններ	ՄԱ	հատ	500	24	12,00
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	ՄԱ	հատ	4500	4	18,00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	350	46	16,10
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	5000	5	25,00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50,00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	25000	10	250,00
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	2000	5	10,00
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
44511190	կացիններ	ՄԱ	հատ	4500	2	9,00
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	5000	20	100,00
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4000	10	40,00
	Ծառայություններ					
32411130	համացանց	ԳՀ	դրամ	750000	1	750,00
32421800	ցանցի արդիականացում	ԳՀ	դրամ	785000	1	785,00
48611100	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	265000	1	265,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4800000	1	4800,00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	913000	1	913,00
50341500	տեսագրման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1092000	1	1092,00

51311400	տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3123000	1	3123,00
63721180	նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	672000	1	672,00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	721000	1	721,00
66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2425000	1	2425,00
71311320	պատվիրատուի սպառման համակարգի միացում էլեկտրական ցանցին	ՄԱ	դրամ	1018000	1	1018,00
72211195	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28800	1	28,80
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12,00
	Ընդամենը					60869,42

* ՀՀ կառավարության բարեգործական ծրագրերի համակարգման հանձնաժողովի որոշմամբ բարեգործական որակված ծրագիր, որի վրա տարածվում են ՀՀ «Հարկային օրենսգրքի» 64-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 10-րդ կետով նախատեսված արտոնությունները

Գնումների համակարգող՝


(ստորագրություն)

Ա. Դիլանյան